
Obecní úřad Jankovice 

Rozpočet obce Jankovice na rok 2017 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce pro rok 2017 takto: 

Celkové příjmy rozpočtu ve výši     3 577 500  Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši     3 705 600  Kč 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje závazné ukazatele rozpočtu dle tabulky příjmů a výdajů. 

Rozpočtové příjmy Paragraf  Položka Předpoklad příjmů na 

rok 2017 
Daň z příjmů fyzických osob ze záv. čin. a 

fun. pož.  
0000 1111 550 000 

Daň z příjmů fyz. osob ze SVČ 0000 1112    80 000 

Daň z příjmů fyz. osob z kap. výnosů 0000 1113 70 000 

Daň z příjmů PO 0000 1121 750 000 

Daň z přidané hodnoty 0000 1211 1 300 000 

Správní poplatky  0000 1361       1000 

Poplatek komunální odpad 0000 1340 220 000 

Poplatek ze psů 0000 1341      2 500 

Odvod loterií 0000 1351 12 000 

Daň z nemovitostí 0000 1511 400 000 

Prodej pozemků 1019 3111      3 000 

Ostatní příjmy z pronájmu majetku 2341 2139 7 500 

Příjmy z pronájmu pozemků 3639 2131       1 200 

Příjem z poskyt. Služeb a výrobků 6171 2111      160 000 

Příjmy z pronájmu ost. nem 6171 2132 20 000 

Příjmy z úroků 6310 2141 300 

Rozpočtové příjmy celkem   3 577 500 

Přebytky z hospodaření   8115 5 606 278, 38 

Učet ČNB  k 21.12.2016 5 542 313, 19 

Účet Česká spořitelna  k 30.12.2016 63 965, 19 

Rozdíl výdaje - příjmy   128 100 



Rozpočtové výdaje Paragraf Položka Návrh výdajů na 

rok 2017 

Ostatní záležitosti kultury 3319  12 000 
Ost. osobní výdaje (mzdy kronikářům) 3319 5021   12 000 

Rozhlas a televize 3341  600 
Nákup. ost. služeb (poplatky rádio) 3341 5169      600 

Ostatní záležitosti kultury a sděl. prostředků 3399  11 000 
Ostatní osobní výdaje 3399 5021 3 000 

Nákup mat. (SPOZ jubilanti, vítání občánků) 3399 5139   1 000 

Pohoštění  (SPOZ) 3399 5175 4 000 

Věcné dary 3399 5194 3 000 

Využití volného času dětí a mládeže 3421  21 500 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3421 5137 1 000 

Nákup materiálu j.n – akce pro děti 3421 5139 15 000 

Nákup ostatních služeb 3421 5169 2 500 

Opravy a udržování  3421 5171 3 000 

Bytové hospodářství 3612  3 000 
Údržba domu čp.10 - opravy a udržování  3612 5171      3 000 

Nebytové hospodářství 3613  655 000 
Opravy a udržování         

                                 - oprava zastávky Kozašice 

                                        - vydláždění prostoru zastávky Seník 

                                        - okna has. zbrojnice Kozašice 
                                        - oprava sportoviště Jankovice 

                                        - údržba stromů lip v obcích 

                                  - oprava osvětlení Seník (has.-rybník) 

3613 5171                 
50 000      
 10 000 

15 000 

300 000 

80 000 
200 000 

Veřejné osvětlení 3631  255 000 
Veřejné osvětlení      - služby  3631 5169                            200 000             

                                 -energie 3631 5154    55 000 

Komunální služby a územní rozvoj 3639  1 120 000 
Údržba komunikací - opravy a udržování (z toho) 
                                - oprava komunikací „Seník“ 

                                - oprava komunikací po zimě 

                                - oprava nádrže Jankovice 

3639 5171  
200 000 

100 000 

820 000 

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722  477 000 
Nájemné  3722 5164    7 000 

Odvoz odpad 3722 5169 470 000 

Sběr a svoz komunálních odpadů (jiné) 3723  5 000 
Nákup ostatních služeb (svoz tříděných odpadů) 3723 5169 5 000 

Požární ochrana - dobrovolná 5512  63 000 
Požární ochrana  - DHDM 5512 5137 8 000 

- materiál ostatní 5512 5139   30 000 

- pohonné hmoty a maziva 5512 5156 6 000 

- služby peněžních ústavů (poj. hasičů) 5512 5163 6 000 

- nákup ostatních služeb  5512 5169 4 000 

- pohoštění 5512 5175   9 000 

Zastupitelstva obcí 6112  420 000 
Zastupitelstvo OČZ 6112 5023 420 000 

Činnost místní zprávy 6171  656 600 
Stroje, přístroje a zařízení  6171 6122 70 000 

Dary obyvatelstvu-školkovné 6171 5492 30 000 

OOV údržba 6171 5021 200 000 

Sociální pojištění 6171 5031   24 000 

Zdravotní pojištění 6171 5032 50 000 

Ostatní povinné pojištění 6171 5039 1 000 

Ochranné pomůcky 6171 5132 1 000 

Knihy, učební pomůcky, tiskoviny 6171 5136   1 000 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6171 5137   45 000 

Drobný materiál 6171 5139    45 000 

Vodné 6171 5151      10 000 

Plyn 6171 5153    30 000 

Služby pošt 6171 5161      2 000 

Elektrická energie 6171 5154 10 000 

Pohonné hmoty a maziva 6171 5156 5 000 

Telekomunikace 6171 5162     1 000 

Právní služby a poradenství 6171 5166     5 000 



 

3. Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. O obcích 

(obecních zřízení)), ve znění pozdějších předpisů kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých 

rozpočtových opatření v následujícím rozsahu: 

Do výše 50 000 Kč, pokud tyto změny nevyvolávají další nároky na finanční prostředky obce 

(nezvyšuje se celkový rozpočet výdajů). 

Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět jen 

v případech: 

a) Rozpočtového zapojení účelově přidělených prostředků z jiných rozpočtů 

b) Kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárie nebo 

stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále kdy včasné provedení úhrady je vázáno 

penalizací a dopady penalizace mohou výrazně překročit případná rizika z neoprávněné 

úhrady 

c) Úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy 

schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí 

být realizován. 

Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření 

provedeném v kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení 

rozpočtového opatření starostou a jejího stručného odůvodnění. 

Rozpočtová opatření je povinen zakládat a jednotlivá číslovat za kalendářní rok.  

 

 

Jankovice 30. 12. 2016 

 

         Zpracoval                                                                                                       Schválil 

 

 

Mgr. Petr Hammerlindl                                                                                        Josef Žák 

    místostarosta obce                                                                                           starosta obce 

 

          

Školení a vzdělávání 6171 5167       2 000 

Nákup ostatních služeb 6171 5169     60 000 

Opravy a údržba vybavení 6171 5171   50 000 

Cestovné 6171 5173       2 000 

Poskytnuté náhrady 6171 5192 1 500 

Neinvestiční transfery obcí 6171 5321 3 000 

Pohoštění 6171 5175       3 000 

Nákup kolků 6171 5361 100 

Platby daní a poplatků SR 6171 5362 5 000 

Obecné příjmy a výdaje z fin. operací 6310  6 500 
Služby telekomunikací 6310 5162 500 

Služby banky, poplatky 6310 5163       6 000 

Výdaje celkem  3 705 600 


